

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR  
**AVISUTKLIPP**

Rosald Amundsenegt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Morgenbladet

Utklipp av:

JUL 23 1951

14.02.030

## Indias post- og telegrafdirektør på lynvisitt i Oslo

### Tar MRA's budskap med hjem fra USA

En fremtredende mann i det frie India, Mr. Krishna Prasada, som er generaldirektør for post- og telegrafvesenet i sitt veldige rike og bosatt i dets hovedstad New Delhi, har avlagt en lynvisitt i vår folketomme hovedstad. Besøket er et ledd i en reise jorden rundt, og meningen var opprinnelig å avlegge gjenvisitt hos postdirektørene i alle de fem nordiske land etter deres besøk i India i fjor høst. Generaldirektør Prasada har imidlertid funnet at hans permisjon så å si er utløpet, han har rukket å ta med Sverige og Norge, men i går morges tok han luftveien hjem.

Forinnen hadde vi en samtale med den mørkhudede hindu, som fortalte at han hadde deltatt i Verdenskonferansen for Nasjonenes Moralske Opprustning på Mackinac Island i Michigan. Tross sin hinduistiske tro kunne han ubetinget slutte seg til MRA's kristne idéologi.

— Dr. Frank Buchman har et universalt budskap å bringe, og det kan aksepteres overalt, sier han i samtaleens løp. Naturligvis henvender det seg spesielt til de kristne, men det hindrer ikke at alle andre kan oppta det i sitt liv. Etter å ha opplevd konferansen på Mackinac Island, er jeg overbevist om at bare MRA bringer svaret til problemene i verden, hva enten de er av poli-

tisk, industriell eller familiær natur. Med mindre folk forandrer sin innstilling vil verden gå sin skjeve gang. Men den som først må forandre seg er jeg selv, jeg har ikke lov til å vente på at min neste skal gjøre det. Vi har nå invitert dr. Buchman og hans team til India.

Generaldirektøren kan også fortelle at han deltok i en stor Rotary-kongress i Amerika. Han er nemlig selv den høyeste rotarianer i Nord-India.

Med hensyn til post-, telegraf- og telefonvesenet i India hvis høyeste sjef han er, forteller Mr. Prasada at det er under utvikling og utbedring. Det åpnes mellom 2500 og 4000 nye postkontorer i landet hvert eneste år; uendelig mange indere står på ventelister og håper på å få telefon. Det er et spørsmål om materiell. India har opprettet fabrikker for telefonmateriell, både automatiske apparater og alle slags kabler — foruten automobil- og aeroplanfabrikker. Før var man avhengig av utlandet for import av disse tekniske goder, under krigen ble importen redusert til ingenting og etter sin politiske frigjøring har landet tatt initiativet til å fremstille tekniske hjelpemidler selv.